

دریچه

با تأیید فرمانده معظم کل قوا ؛

جانشین جدید فرمانده

نیروی انتظامی منصوب شد

سرتیپ پاسدار "قاسم رضایی" به‌عنوان جانشین جدید فرمانده نیروی انتظامی منصوب شد.

به پیشنهاد فرمانده نیروی انتظامی و تأیید فرمانده معظم کل قوا، سرتیپ پاسدار "قاسم رضایی" به سمت جانشین فرمانده نیروی انتظامی منصوب شد. سردار رضایی پیش از این به‌عنوان فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی مسئولیت داشت. سردار ایوب سلیمانی نیز که در سمت جانشینی فرمانده نیروی نظامی مشغول خدمت بود، چندی پیش به عنوان معاون طرح و برنامه و بودجه ستاد کل نیروهای مسلح منصوب شد.

نماینده مجلس :

خاطره تلخ موسسات مالی

دوباره در بورس تکرار می شود

نماینده مردم فلاورجان در مجلس گفت: به رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد هشدار می‌دهم اگر در روند بورس مدیریت علمی نشود، شاهد تکرار مؤسسات مالی در حجم صدها برابری خواهیم بود. حجت‌الاسلام سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس اظهار داشت: به رئیس‌جمهور و وزیر اقتصاد هشدار می‌دهم اگر در روند بورس مدیریت علمی نشود، شاهد تکرار مؤسسات مالی در حجم صدها برابری خواهیم بود. وی افزود: در مجموع سال گذشته ۳۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی به بورس اضافه شد و در فروردین ماه امسال فقط ۲۰ هزار میلیارد تومان معادل دو سوم کل پارسال به حجم نقدینگی بورس اضافه شده‌است و روزانه به طور مداوم به این مبلغ اضافه می‌شود. موسوی لارگانی تأکید کرد: اگر این مسئله با حرکت صحیحی همراه نباشد، خاطره تلخ مؤسسات اعتباری و مالی را دوباره احیا خواهد کرد.

علیرغم مخالفت شورای رقابت ؛ اعلام قیمت جدید خودروها به هفته آینده موکول شد

طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار در سومین جلسه بررسی و تعیین قیمت خودرو، قرار بر این شد تا سازمان حمایت با توجه به هزینه‌های تمام شده و کیفیت محصولات، قیمت انواع خودروهای داخلی را تا هفته آینده اعلام کند. پس از آنکه دو جلسه پیشین این ستاد برای تعیین قیمت خودروهای پرتیراژ داخلی در سال جدید به دلیل اختلاف نظر حاضران به نتیجه نرسید، سومین جلسه رسمی ستاد تنظیم بازار برای تعیین قیمت خودرو برگزار و برای چندمین بار موضوع قیمت‌گذاری خودرو در سال جدید مورد بررسی قرار گرفت. دو نشست پیشین کمیته خودرو برای تدوین دستورالعمل قیمت‌گذاری و ارائه به ستاد تنظیم بازار بی‌نتیجه ماند. این اختلاف نظر حاضران در دو جلسه گذشته این کمیته منجر به بالاترکلیف ماندن قیمت خودروهای پرتیراژ داخلی شده‌است. تصمیمات ستاد تنظیم بازار که به منظور بررسی دستورالعمل قیمت‌گذاری خودرو و سایر موضوعات برگزار شده بود، در نهایت مطابق مصوبه ستاد تنظیم بازار پس از بررسی گزارشات ارائه و ارسال شده توسط شورای رقابت، سازمان حمایت و معاونت صنایع وزارت صنعت تصمیم گرفته شد تا ظرف یک هفته آینده قیمت‌های جدید خودرو توسط سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان باتوجه به بررسی هزینه‌های تمام شده و کیفیت محصولات، آنالیز قیمتی انواع خودروهای داخلی اعلام شود.

سازمان ثبت احوال کشور :

ستاد ملی کرونا اجازه

اعلام آمار مرگ ومیر را نمی دهد

سختگوی سازمان ثبت احوال کشور درباره چرایی عدم اعلام آخرین آمار مرگ ومیر در کشور توضیحاتی را ارائه کرد.

«سپف.ا. ایوتربی» سختگوی سازمان ثبت احوال درباره اعلام آمار مرگ‌ومیر در سه ماه آخر سال ۹۸ گفت: به طور معمول آمار سه ماهه آخر هر سال تا پایان فروردین یا اردیبهشت سال بعد اعلام می‌شود که با توجه به اعلام ستاد ملی کرونا در خصوص عدم اعلام آمار از سوی دیگر نهاده‌ها همه آمار در ستاد ملی کرونا قرار گرفته و از سوی آنها اعلام خواهد شد.

ایوتربی درباره میزان ولادت در سه ماه آخر سال ۹۸ گفت: در سه ماه دی، بهمن، اسفند سال ۹۸، ۲۸۲ هزار و ۷۷۷ تولد ثبت شده که این آمار در همین بازه زمانی در سال ۹۷، ۳۲۰ هزار و ۷۷۱ نفر بوده‌است.

او با اشاره به بیشترین میزان ولادت در استان‌های کشور خاطرنشان کرد: بیشترین میزان ولادت در سه ماه آخر سال ۹۸ به ترتیب در استان‌های تهران، خراسان رضوی، خوزستان، سیستان و بلوچستان و فارس بوده‌است.

آگهی مرحله چهارم

شهرداری قلعه خواجه به استناد مصوبه شماره ۱۹ مورخ ۹۸/۱۲/۱۳ در نظر دارد تامین بخشی از نیروی انسانی خود را از طریق مناقصه عمومی به شرکت دارای صلاحیت از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید از تاریخ درج ایین آگهی لغایت روز دو شنبه مورخ ۹۹/۲/۲۲ جهت دریافت و تحویل اسناد به دبیر خانه شهرداری قلعه خواجه واقع در شهرستان اندیکا شهر قلعه خواجه مراجعه نمایند .

روابط عمومی شهرداری قلعه خواجه

دیدگاه

معاون وزیر بهداشت :

وضعیت هیچ منطقه‌ای عادی نیست



توانمندی کشورها در حوزه بهداشت و درمان را به نمایش گذاشت که در این میان ایران اسلامی عملکرد خوبی داشته‌است.

وی افزود: در روزهای نخست شیوع کرونا

کارشناس اقتصادی :

عملکرد بانک‌های خوزستان فاجعه است

به داد و فریاد کرد و روز بعد همسایه‌ها نیز متأثر از این فریادها در کنار خانه ما جمع شدند.
وی بیان می‌کند: آبروریزی بزرگی شده بود و آخر سر نه تنها وام‌ها و دریافت نکردم بلکه پول‌های پرداخت شده را هم به‌صورت خرد خرد و در مدت زمان یکسال به من بازگرداند تا من برای حفظ آبروی خود مجبور شوم، طلاهای خود را بفروشم و پول مردم را بدهم.
یکی دیگر از شهروندان اهوازی نیز می‌گوید: من با واسطه با یکی از صاحبان صندوق‌های وام خانگی آشنا شدم و حدوداً ۱۰۰ نفر را به او معرفی کردم تا بتوانند در قالب صندوق‌های مختلف، وام‌های خود را دریافت کنند.

وی بیان می‌کند: در ابتدای کار قرار بود ۳ سهمیه از ۱۰ سهمیه اول به‌عنوان حق الزحمه جمع آوری افراد به من تعلق داشته باشد

و البته به همین منوال هم بود.

این شهروند خوزستانی ادامه می‌دهد: تعداد افراد معرفی شده که بالا رفت و مبلغ ماهیانه جمع شده پیش صاحب صندوق زیاد شد، او قید پرداخت وام‌ها را زد و مدتی با پول‌ها غیب شد.

وی می‌افزاید: البته ۶ ماه بعد پیدایش شد و قرار شد پول‌ها را بازگرداند اما نتوانست همه پرداختی‌های من و اعضای حلقه‌ام را صاف کند و حدوداً ۱۲۰ میلیون تومان از او می‌خواهیم که ماهانه بخشی از این پول‌ها را به ما پرداخت می‌کند.

کارشناسان اقتصادی در این زمینه می‌گویند: تصمیم‌گیری درباره ادامه فعالیت یا منع فعالیت این صندوق‌ها وجود ندارد و اکثر حرف‌ها در این زمینه احساسی است.

سهرین حاتمی ادامه می‌دهد: اطلاعات دقیقی از تعداد این صندوق‌ها و تعداد افرادی که در این زمینه فعالیت می‌کنند، وجود ندارد و تا وقتی که اطلاعاتی در این زمینه نداریم هیچ گونه تصمیم درستی نمی‌توانیم بگیریم چون درک درستی از ابعاد این ماجرا وجود ندارد.

کارشناس خودرو :

دولت جسارت بر خورد با گروه‌های پرنفوذ را ندارد

یک کارشناس خودرو گفت: به دلیل وجود حلقه‌های قدرتمند به ویژه قطعه‌سازان که در حاشیه این بازار سود بالایی را کسب می‌کنند، دولت در مقابل واردات خودرو به شدت مقاومت می‌کند. فرید زاوه با اشاره به وضعیت فعلی بازار خودرو گفت: نوسانات لخصه‌ای در این بازار بی‌اهمیت بوده و آن چیزی که دارای اهمیت است شدت تورم در اقتصاد کشور است. متأسفانه آنگونه که انتظار می‌رود انضباط مالی در دولت وجود ندارد و دولت هم به درآمدهایی دل بسته است که وجود خارجی ندارد و از طرف دیگر دست اندازی به منابع بانکی در حال افزایش بوده و کرونا نیز موجب شدت بخشیدن به این مسئله شده‌است.

وی ادامه داد: همه این مسائل به معنای پیش‌بینی قوی شدن تورم بیشتر سال جاری به نسبت سال گذشته است که این تورم در بازار

خودرو نیز وجود خواهد داشت.

زاوه افزود: واقعیت این است که وضعیت فعلی از قدرت خرید مردم خارج است و مردم توانایی پرداخت این حجم از تورم را در هیچ یک از حوزه‌ها عم از مسکن، طلا، لوازم خانگی و غیره ندارند.

این کارشناس خودرو افزود: غیر از تبعات اجتماعی این نوع فقر عمومی، بازارها یکی پس از دیگری از کار خواهد افتاد. به معنای دیگر جلاینتی که درحال حاضر در بازار خودرو وجود دارد و مردم

مدارس، تعلیق تجمع‌ها و محدودیت‌های مسافرتی از جمله اقدامات تأثیرگذار کشورمان در مبارزه با کووید ۱۹ بوده‌است.

حریچی تصریح کرد: در حال حاضر نیز فاصله گذاری اجتماعی، ایزوله بیماران مبتلا و قرنطینه افراد نزدیک این بیماران مهمترین راهبردهای وزارت بهداشت برای مهار و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا است.

وی خاطرنشان کرد: مسئولیت اصلی این راهبرد بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی مراکز استان ها است که البته برای موفقیت در این امر باید سایر نهادها نیز همکاری و تعامل لازم و کافی را داشته باشند.

این مقام مسوول تأکید کرد: تا زمانی که داروی قطعی برای مقابله با این ویروس کشف نشود، باید رعایت پروتکل های بهداشتی را با جدیت انجام دهیم و به این نوع زندگی عادت کنیم.



وی با طرح این پرسش که چه چیزی مردم را وادار کرده که پول‌های خود را بدون هیچ تضمینی به فردی بدهند و منتظر باشند مدتی بعد وامی بدون سود دریافت کنند، می‌افزاید: عملکرد بانک‌های خوزستان آن قدر بد است که نیازی به اثبات ندارد فقط کافی است به اظهار نظر مسئولان ارشد خوزستان درباره عملکردشان رجوع کنیم.

حاتمی بیان می‌کند: منع این صندوق‌ها از فعالیت و یا حواله کردن آنها برای دریافت مجوز موسسات پولی کار درستی نیست چرا که اندیم بخش زیادی از مردم برای حل مشکلات خود به این صندوق‌ها پناه برده‌اند ولی باید فعالیت صندوق‌ها را سامان دهیم؛ برای این کار می‌توان از افراد امین در محلات، موسسات خیریه، هیئت‌های مذهبی و مساجد و… بهره برد. اگر هم این کار تبعات دارد باید بازنگری در فعالیت موسسات پولی مجوزدار ایجاد شود.

وی می‌افزاید: مشکل امروز فقط این صندوق‌ها نیستند بلکه امروز برخی از ملافروشی‌ها و فروشندگان کالاهای خانگی با کلک شرعی درحال ربا دانی به مردم هستند. خب اگر ما نیاز مردم را به شکل درست برطرف نکنیم مردم راهی برای حل مشکل خود پیدا می‌کنند که ممکن است این راه خیلی ایمن هم نباشد.

نگاه روز

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی :

جریمه های کاغذی حذف می شوند

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از حذف جریمه و کروکی‌های کاغذی در نیمه اول سال جاری خبر داد.

سردار سیدکمال هادیانفر رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی در پاسخ به این سوال که آیا حذف جریمه و کروکی های کاغذی که قرار بود اسفند سال ۱۳۹۸ اجرایی شود، انجام شده است، گفت: یکی از برنامه هایی که به صورت جدی در پلیس راهور علاوه بر برنامه هایی از جمله کاهش تصادفات، مدیریت صحیح ترافیک و ارائه خدمات مطلوب، انجام می شود، تحول سیستمی در حوزه هوشمند سازی و اثبات پلیس در این بخش است که البته اقدامات گسترده ای در این حوزه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: حذف جریمه و کروکی های کاغذی منجر به صحت کار و کاهش هزینه های دولت و مردم می شود، برای اساس این اقدام از موضوعات جدی پلیس است. هادیانفر افزود: حدود ۶ هزار دست افزار در کشور به این منظور در اختیار همکاران قرار گرفته و تقریباً درصد زیادی از همکاران در پلیس راه ای شهرها و پلیس راه از دست افزارهای هوشمند استفاده می کنند که از طریق این دست افزارها نسبت به وضعیت راننده و وسیله نقلیه مطلع می شوند.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: در حالی که در اعمال جریمه دستی چنین مزیتی وجود ندارد اما با الکترونیکی شدن جریمه و کروکی ها، کافی است شماره پلاک را وارد سیستم کنیم، تمام اطلاعات وسیله نقلیه در دست افزار پلیس رویت می شود و دیگر نیازی نیست که بقیه موضوعات مرتبط به خودرو را وارد کنند یا با وارد کردن کد ملی یا شماره گواهی نامه به راحتی اطلاعات خودرو در اختیار پلیس قرار می گیرد.

هادیانفر افزود: از طریق دست افزارها می توان بیمه خودروها را چک کرد و از معتبر بودن بیمه نامه ما مطمئن شد البته اطلاعات دیگری نیز از جمله مسروقه یا توقیفی بودن خودرو نیز در اختیار افسر پلیس راهور قرار می گیرد.

رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور :

مصرف گوشت

۷۰ درصد کاهش یافته است

پوریان گفت: به دنبال تعدد جمعیت دام‌ها و زایش‌های بالای آن‌ها، با اشباع گوشت و ثبات قیمت در بازار روبه‌رو هستیم.

منصور پوریان، رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام کشور، با اشاره به اینکه قیمت گوشت در ماه رمضان نوسانی نداشته است، اظهار کرد: با توجه به افزایش جمعیت دام‌ها و زایش‌های بالا، قیمت گوشت در ماه رمضان با ماه‌های اخیر تفاوتی نداشته است.

او افزود: با توجه به فراوانی عرضه و نبود تقاضا، قیمت گوشت روند نزولی داشته است به طوری که با افت ۱۵ تا ۱۶ هزار تومانی قیمت، هر کیلو گوشت در خرده‌فروشی‌ها به کمتر از ۱۰۰ هزار تومان رسیده است.

پوریان از کاهش سن کشتار دام خبر داد و گفت: در گذشته حدود ۱۵۰۰ رأس گوساله در تهران کشتار می‌شد، در حالی که هم‌اکنون حدود ۲۰۰ رأس کشتار می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه بازار گوشت اشباع شده است، بیان کرد: طی روزهای اخیر قیمت دام سبک به ۲۸ هزار تومان و دام سنگین ۲۵ هزار تومان کاهش یافته است.

او با اشاره به اینکه با انباشت دام در واحدهای دامداری روبه‌رو هستیم، افزود: هم‌اکنون در تمامی واحدهای پروراندی سبک و سنگین با انباشت دام روبه‌رو هستیم، به همین خاطر به وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی تولید اعلام کرده‌ایم که دامداران در شرایط حاد قرار دارند. پوریان ادامه داد: با توجه به ازدیاد عرضه دام و کاهش تقاضا از سوی پرمصرف‌ها، مشکلی در بخش دام و گوشت وجود ندارد.

او با تأکید بر صادرات دام زنده برای کاهش بحران دامداران اظهار کرد: طبق اظهارات معاون امور تولیدات دامی ما ازدیاد دام سبک و سنگین روبه‌رو هستیم که برای خروج از این بحران باید تدابیری اندیشیده شود. این مقام مسئول قیمت هر کیلو دام سبک را ۴۲ هزار تومان و دام سنگین را ۲۶ هزار تومان اعلام کرد و افزود: با توجه به انباشت دام در واحدهای دامداری، التهاب قیمتی در ماه رمضان نخواهیم داشت.

رئیس شورای تأمین‌کنندگان دام از کاهش مصرف گوشت در ماه رمضان خبر داد و گفت: طبق روال معمول مصرف گوشت در ماه رمضان کاهش و مرغ افزایش می‌یابد و امسال شیوع ویروس کرونا مزید بر علت شده است.

او با اشاره به اینکه مصرف گوشت کشور ۶۰ تا ۷۰ درصد کاهش یافته است، اظهار کرد: در حال حاضر انباشت دام در واحدهای دامداری مشکلات متعددی را برای دامداران ایجاد کرده است، از این رو انتظار می‌رود تدابیری برای مازاد تولید به کار گرفته شود تا داستان مرغ و جوجه یکروزه تکرار نشود.

آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت صداقت بتن آژران سهمای خاص به شماره ثبت ۱۱۶۱ و شناسه ملی ۱۳۹۵۶۵۱۳۹۲۰۱۰۴۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی ایزده به آدرس بخش مرکزی-شهر ایزده- خیابان سلمان فارسی بلوار- امام رضا ع- کوچه نور- پلاک ۲۰ -طبقه همکف-کد پستی ۶۳۹۱۹۷۹۹۶۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایزده (۸۳۲۹۴۶)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خوزستان-اداره پیمان و رسیدگی

شناسه آگهی: ۸۳۴۳۷۹